



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/02/2023 14:43

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 267269399
COTAÇÃO Nº 33278 - HIGIENE E LIMPEZA - HEAPA JAN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	24/01/2023 13:19:28
Vencimento:	30/01/2023 11:20:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI CNPJ: 14.603.095/0001-42 GOIÂNIA - GO Valdemar Rodrigues dos Santos (62) 32805033 atacadaodasembalagensgyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
2	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda CNPJ: 21.096.473/0001-04 GUARULHOS - SP Angelo Marostica (11) 2475-1997 kmarostica2@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
3	Avelar Medical Eireli CNPJ: 37.530.695/0001-23 GOIÂNIA - GO GUSTAVO AVELAR E SILVA (62) 984988585 gustavoavelar@avelarmedical.com Mais informações	R\$ 350,0000	2 dias após confirmação	24/02/2023	30 ddl	CIF	
4	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
5	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
6	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda CNPJ: 07.888.247/0001-35 BRASÍLIA - DF naiara sandriny naiara.souza@caalvorada.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	28 dia mês subsequente	CIF	
7	Facilita Higiene E Limpeza Ltda CNPJ: 33.099.567/0001-16 GOIÂNIA - GO Weverton Oliveira (62) 98601-2708	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	

	facilitacomercial19@gmail.com Mais informações						
8	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	07/02/2023	a vista	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
9	ICLEANPRO COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 33.614.493/0001-09 FORTALEZA - CE Icleanpro Grupo Prohospital (85) 21808000 iclean@icleanpro.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
10	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
11	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda CNPJ: 04.654.861/0001-44 DORES DO INDAIÁ - MG Augusto Fernandes Souza 3133778333 comercial4@indalabor.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
12	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 09.620.909/0001-17 GOIÂNIA - GO Carla Martins (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
13	Maria Helena Ribeiro De Matos 76588602804 CNPJ: 45.866.363/0001-42 CATANDUVA - SP Denis Ribeiro De Matos Carratu (17) 996015155 mafastdistribuicao@gmail.com Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
14	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Teresinha Spindola Spindola (41) 999810612 adm@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 1.950,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
15	Ms Servicos E Comercio Ltda CNPJ: 46.412.577/0001-01 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Marcio Santos	R\$ 2.000,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	

	(62) 98595-4008 go.marciosantos@grupostudio.com.br Mais informações						
16	NL Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 10.750.894/0001-90 GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	02/02/2023	28 ddl	CIF	
17	PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI CNPJ: 35.058.160/0001-76 DUQUE DE CAXIAS - RJ Beatriz Nunes vendas12@pulire.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
18	Phoenix Química Do Brasil Ltda CNPJ: 13.387.026/0001-86 IBITINGA - SP Ana Paula Ortiz (11) 99264-0306 godoivendas1@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
19	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	02/02/2023	a vista	CIF	
20	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP TALITA LIMA 11941783138 talitalm00@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	
21	Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp CNPJ: 25.031.668/0001-27 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Sameh - Solucoes Hospitalares (31) 3582-0101 clodoaldo.andrade@sameh.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	02/02/2023	30 ddl	CIF	Contato: Ana Carolina 31-99437-3889 ana.sousa@sameh.com.br
22	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda CNPJ: 08.189.587/0001-30 GUARULHOS - SP Margarete Oliveira (11) 20435155 coml118@qservice.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	15 dias após confirmação	02/02/2023	28 ddl	CIF	PRAZO MEDIANTE A ANALISE DE CREDITO
23	Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda CNPJ: 07.011.212/0001-13	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	02/02/2023	28 dia mês subsequente	CIF	

Produto		Respostas						
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - FRASCO Código: 42489 Quantidade: 72 Frasco Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa: ;AVELAR E HOSPFAR: NÃO FATURAM POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / PRIME: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA		Avelar Medical Eireli	R\$ 6,6550	R\$ 479,1600	1	DESINFETANTE HOSPITALAR QUATERNARIO 1L - PROLINK	UNIDADE	-
		Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 13,9900	R\$ 1.007,2800	1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - FRASCO - PROLINK - PROLINK	FR	-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 17,9400	R\$ 1.291,6800	1	RIOQUIMICA	FRASCO PLASTICO	GERMI RIO PRONTO USO SPRAY ESPUMA 750ML -
Informações de Última Compra 16/01/2023		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 18,6000	R\$ 1.339,2000	1	DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - PRO LINK - PRO LINK	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 15:45
Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me Marca: DESINFETANTE HOSP. QUATERNARIO AMONIO 750ML - FRASCO - PROLINK - PROLINK Preço Unitário: 13,9000 Quantidade: 144.0		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 18,6200	R\$ 1.340,6400	6	QUATERNARIO AMONIO(GERMI RIO)PHMB SPRAY/ESP.750ML C/6, RIOQUIMICA	1	-
25/11/2022		Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 21,3000	R\$ 1.533,6000	12	INDAGERM 5 G - DESINFETANTE QUATERNARIO DE AMONIO E BIGUANIDA 750ml Borrifador, indalabor	frasco	-
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda Marca: QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK, PROLINK Preço Unitário: 11,7200 Quantidade: 144.0		Sameh - Soluções Hospitalares Ltda - Epp	R\$ 22,3415	R\$ 1.608,5880	1	QUATERNARIO AMONIO GERMIRIO PRONTO USO SPRAY 750ML, RIOQUIMICA	FRASCO	-
27/10/2022		NL Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 36,0000	R\$ 2.592,0000	1	INDAGERM B+Q PRONTO USO. Desinfetante Quaternario de Amonio e Biguanidas INDALABOR, INDALABOR	FR	-

Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli	Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda				DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK				
Marca:	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	Sistemas de Serviços R.B. Quality Comércio de Embalagens Ltda	R\$ 91,1700	R\$ 2.735,1000	1	PANO LIMP PANN AZUL 28X600UND - PANN - PANN	ROLO	28X30 COM 600 PANOS	-	
Preço Unitário:	103,0000	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 93,9000	R\$ 2.817,0000	30	ROLO TECIDO LARANJA 240 METROS 600 PANOS PICOTADO - BETTANIN - BETTANIN	UNITARIO		-	
Quantidade:	30.0	Ms Servicos E Comercio Ltda	R\$ 94,9900	R\$ 2.849,7000	30	PANO MULTIUSO VERDE ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - inoven - inoven	un		-	
13/10/2022										
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli	Abamar Produtos Para Hospitais Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 3.000,0000	1	ROLO 28CMX240M-STANDARD GRAMATURA 35 600 panos - MR. PLUS	CAIXA		-	
Marca:	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 118,8000	R\$ 3.564,0000	1	PANO MULTIUSO AZUL 300MTS - NOBRE	ROLO		-	
Preço Unitário:	105,4000	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 150,0000	R\$ 4.500,0000	1	PANO MULTIUSO ROLO C/ 600 PANOS 28CM X 40CM X 240M - INOVEN - INOVEN	UND		-	
Quantidade:	20.0	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 205,5000	R\$ 6.165,0000	1	Pano de Limpeza Multiuso 28x40cm 240m Azul 600 Panos Mr Wipe - MR WIPE	ROLO		-	

3	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS Código: 51887	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40 Galao	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 24,9500	R\$ 998,0000	1	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO GALAO 5 LITROS - FLORABELLA - FLORABELLA	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 30/01/2023 15:45
	Marcas Preferidas: -	Facilita Higiene E Limpeza Ltda	R\$ 25,0000	R\$ 1.000,0000	40	SABONETE ERVA DOCE 5 LTS - PREMISSE - PREMISSE	GALAO		-
	Informações de Última Compra	Phoenix Química Do Brasil Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 1.080,0000	4	SABONETE LIQ. QUALYCARE BAC. GALAO ERVA DOCE	GALAO 5 LITROS		-
	25/11/2022								

	GALAO 5 LITROS - FLORABELLA - FLORABELLA								LEVE FRAGANCIA - QUALYCARE - PHOENIX QUIMICA DO BRASIL			
Preço Unitário:	21,0600								SAB PREMISSE 5LT NEUTRO			
Quantidade:	96.0								GLIC SEM CHEIRO - PREMISSE - PREMISSE	GALAO		-
	27/10/2022											
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli	Comercial Alvorada de Produtos para Limpeza e Descartaveis Ltda	R\$ 28,2300	R\$ 1.129,2000	40							
Marca:	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO	Indalabor Indaia Laboratorio Farmaceutico Ltda	R\$ 33,3400	R\$ 1.333,6000	4				INDACLEAN + PEROLADO ERVA DOCE (Sabonete Liquido) - Indalabor	Galao		-
	GALAO 5 LITROS - FLORABELLA - FLORABELLA	Unilimp - Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda	R\$ 43,8900	R\$ 1.755,6000	1				SHAMPOO HAIR & BODY WASH 5L SPARTAN - SPARTAN - SPARTAN	GL		-
Preço Unitário:	21,0600											
Quantidade:	48.0											
	13/10/2022											
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli											
Marca:	SABONETE LIQUIDOP/ BANHO PERFUMADO PH NEUTRO											
	GALAO 5 LITROS - FLORABELLA - FLORABELLA											
Preço Unitário:	21,0600											
Quantidade:	40.0											

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	2	R\$ 2.337,2000
PULIRE VILA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI	1	R\$ 2.544,0000
Total:	3	R\$ 4.881,2000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.881,2000
Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de

identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar